
67
Besluit van 6 februari 2013, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de wet van 20 december 
2012, houdende wijziging van de 
Geneesmiddelenwet ter implementatie van 
Richtlijn 2010/84/EU ter verbetering van de 
publieke gezondheid door het systeem van de 
geneesmiddelenbewaking van humane 
geneesmiddelen efficiënter te maken (Stb. 2013, 
21) 

 
Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 

Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en 
Sport van 31 januari 2013, kenmerk DWJZ- 3152551; 

Gelet op artikel II van de wet van 20 december 2012, houdende wijziging 
van de Geneesmiddelenwet ter implementatie van Richtlijn 2010/84/EU ter 
verbetering van de publieke gezondheid door het systeem van de 
geneesmiddelenbewaking van humane geneesmiddelen efficiënter te 
maken (Stb. 2013, 21); 

Besluit: 

Enig artikel  

De wet van 20 december 2012, houdende wijziging van de Geneesmid-
delenwet ter implementatie van Richtlijn 2010/84/EU ter verbetering van 
de publieke gezondheid door het systeem van de geneesmiddelenbe-
waking van humane geneesmiddelen efficiënter te maken (Stb. 2013, 21), 
treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 
Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst. 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

2013

 

Staatsblad 2013 67 1



Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

’s-Gravenhage, 6 februari 2013 
Beatrix 

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, 
E.I. Schippers 

Uitgegeven de eenentwintigste februari 2013 

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I.W. Opstelten

stb-2013-67
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2013 Staatsblad 2013 67 2


	Besluit van 6 februari 2013, houdende vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van de wet van 20 december 2012, houdende wijziging van de Geneesmiddelenwet ter implementatie van Richtlijn 2010/84/EU ter verbetering van de publieke gezondheid door het systeem van de geneesmiddelenbewaking van humane geneesmiddelen efficiënter te maken (Stb. 2013, 21)
	Enig artikel 

